
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO) 
na Rámcovou smlouvu na TDI (2017), č. 01UK-002943 

1/37 Pardubice MÚK Palackého, dostavba, výkon TDI 
č. smlouvy Objednatele: 11PT-002058 ev.č. 140/19 

ISPROFIN / ISPROFOND: 327 162 5026
č. smlouvy Zhotovitele:.., ...........   ............

mezi

1. Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná zastupovat Objednatele:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

zjq4rhz

Pověření

generální ředitel 
ředitel Správy Pardubice, na základě

2. Společnost SUDOP GROUP, RS TDI (2017) zastoupená Správcem společností 
Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupený:

Kounicova 271/13, 602 00 Brno
463 47 488
CZ46347488
vedeném KS Brno, oddíl B, vložka 785 
akciová společnost

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Společníci:
DOPRAVOPROJEKT, a.s., Společník
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
zastoupený:

Kominárská 2, 4, 83203 Bratislava, SR
31 322 000
2020524770
vedeném Okresním soudem v Bratislavě, oddíl: Sa„ 
vložka 378/B 
akciová společnost

SUDOP PRAHA a.s., Společník 
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Praha 3 - Zižkov, Olšanská 2643/1 a, PSC 130 80
257 93 349
CZ25793349



zápis v obchodním rejstříku:

právní forma:
zastoupený:

VPÚ DECO PRAHA a.s., í
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupený:

GeoTec-GS, a.s., Společník
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupený:

(dále jen „Konzultant”) na
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jen „Smlouva”)

Článek 1.
Předmět Smlouvy

1. Konzultant se zavazuje poskytnout pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen 
„plnění”), a to dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

- výkon funkce TDI na stavbě

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

2. Konzultant je při realizaci Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- Technické podmínky definované Rámcovou smlouvou;

- Všechny platné normy a předpisy

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a Konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle 
Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou uzavřenou dne 24. 
1.2019.

Článek II.
Cena za poskytované služby

1. Za řádnou realizaci Smlouvy náleží Konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 
realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen 
příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 4 954 200,- Kě

DPH: 1 040 382,- Kč

včetně DPH: 5 994 582,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 Smlouvy.

2. Cena byla Konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 
smlouvě. Objednatel bude Konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a Objednatelem 
odsouhlasené plnění.

společník

vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 6088 
akciová společnost

Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00 
601 93 280 
CZ60193280
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2368 
akciová společnost

Praha 10, Chmelová 2920/6, PSČ 106 00 
251 03 431 
CZ25103431
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4524 
akciová společnost

straně druhé.



3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

4. Kontaktní osobou Objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 
zahájení prací: na základě pokynu objednatele (předpoklad 09/2019) 
předpokládaný termín dokončení prací: 20 měsíců od zahájení prací

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: silnice 1/37 Pardubice MÚK Palackého, staničení km 45,90 -  
47,00

Článek IV.
Podmínky poskytování služeb

1. Pro plnění Smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové smlouvy, pakliže 
v této dohodě není sjednáno jinak,

2. Objednatel poskytne Konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: projekt 
dokumentace provedení stavby, zpracované firmou SUDOP Praha a.s. Dokumentaci nad rozsah dokumentace 
uvedené v tomto článku Smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů, a veškerá další nezbytná povolení, 
oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které jsou dostupné z veřejných zdrojů a které jsou nezbytné pro 
řádnou realizaci díla, si Konzultant zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Zásady kontroly Konzultantem prováděných prací upravuje Rámcová smlouva. Smluvní strany tímto 
sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností Konzultanta: nepoužije se.

Pro změnu sub-konzultanta (subdodavatele), prostřednictvím kterého Konzultant prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové smlouvy kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria 
„Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky11, platí obecné podmínky pro sub- 
konzultanta, uvedené v Rámcové smlouvě a Zvláštní příloze k nabídce Konzultanta.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující: nepoužije se.

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro poskytování konzultačních služeb pro stavby 
pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové smlouvy na plnění Smlouvy, je  rozsah osob trvale 
delegovaných na stavbu následující:

-  Asistent správce stavby
-  Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní práce 

Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu rozpočtů
-  Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring 

Koordinátor BOZP
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi 
Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi

-  Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků)
-  Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně propustků)
-  Asistent specialista geotechnika
-  Asistent specialista geodet ÚOZI
-  Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu jakosti
-  Asistent specialista trubní vedení

Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud)
Asistent specialista ekodozor 
Právník.

6. Objednatel poskytne Konzultantovi na své náklady kanceláře v prostoru staveniště, a to v následujícím rozsahu:

-  silnice 1/37 Pardubice MÚK Palackého, staničení km 45,90 -  47,00



7. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou konzultanty na základě této Smlouvy vztahuje GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je Konzultant povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR 
stanovených. V případě, kdy bude Konzultant v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednatelem nebo získaných pro Objednatele, je  povinen na tuto 
skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním 
uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů, jejíž vzor je uveden v příloze Rámcové smlouvy.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá své platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv.

2. Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto 
účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel nepovažuje 
žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu Smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Podrobná specifikace ceny.

5. Smlouvaje vyhotovena v osmi (8) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři a Konzultant pět (5) vyhotovení.

6. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Pardubicích dn£ 
PODEPSÁN 
za Objednatéle:
Ředitelství silnic a dálnic jCR

V Brně dne 15. 05.2019 
PODEPSÁN 
za Konzultanta
SUDOP GROUP, RS TDI (2017)

ředitel Správy Pardubice 

D a iu m :  2  2 .  0 5 .  2 0 1 9

předseda představenstva 
Dopravoprojekt Brno a.s. za Společníky 
společnosti SUDOP GROUP, RS TDI (2017) 
na základě plné moci

předseda představenstva 
Dopravoprojekt Brno a.s.

Datum: 15. 5. 2019



Příloha č. 1

Podrobná specifikace

1/37 Pardubice MÚK Palackého, dostavba, výkon TDI 
č. smlouvy Objednatele: 11PT-002058 ev.č. 140/19

Výkon funkce TDI na zakázce 1/37 Pardubice MÚK Palackého, dostavba bude prováděn dle Metodického pokynu 
MD ČR a v souladu s Obchodními podmínkami pro poskytování konzultačních služeb pro stavby pozemních 
komunikací, schválenými MD-OPK, ě.j. 11/2015- 120-TN/2 ze dne 5.2.2015, s účinností od 6.2.2015, s 
Technickými kvalitativními podmínkami, se Smlouvou o dílo na zhotovení stavby, se všemi souvisejícími zákony, 
předpisy a normami upravujícími rádné poskytování služeb.



Soupis prací

1/37 Pardubice MÚK Palackého, dostavba, výkon TDI 
č. smlouvy Objednatele: 11PT-002058 ev.č. 140/19

Přiložen samostatně



Soupis p rací

1/37 Pardubice M Ú K Palackého, dostavba, výkon TDI

číslo smlouvy: 11PT-002058 ev.č.: 140/19

Žlutě - doplní uchazeč
Služba - funkce počet počet dní Počet dni Počet

týdnů
Týdenní Cena

A) mdsiců v měsíci celkem celkem Bazba Kč
Správce stavby/asistent správce stavby

správce stavby
asistent správce stavby

Služba - funkce počet počet dní Počet dni Počet
týdnů

Denní Cena

mésíců v měsíci celkem celkem sazba K í
Tým správce stavby/asistenta správco stavby :

Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní 
práce
specialisté :
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu 
rozpočtů
Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring
koordinátor BOZP

A) Celkem

B) Technická dozorčí správa :
Asistent specialista pro mostní objekty betonově, 
ostatní a zdi
Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi
Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 
propustků )^_
Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně 
propustků)
Asistent specialista geotechnika
Asistent specialista geodet UOZI
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu jakosti
Asistent specialista trubní vedeni

Asistent specialista PKO
Asistent specialista pro podzemní stavby _
Asistent specialista ekodozor
Právník
Asistent specialista pro výrobu a montáž svařovaných 
ocelových konstrukcí

B) Technické dozorčí správa - celkem:

C) Experti posuzujíc! projoktovou dokumentaci
Expert -  mosty a inženýrské konstrukce
Expert - pozemní komunikace
Expert -  produktovody
Expert - elektrotechnická zařízení
Expert -  tunelové stavby a rozsáhlé zemní práce

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci -
celkem:

i i i
A) Celkem: CELKEM 2 046 600
B) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM 2 907 600
C) Experti posuzujíc! projektovou dokumontace • celkem: CELKEM 0
Celkem (bez D P H ): 4 954 200


